
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZIO LL.PP. E TECNICO MANUTENTIVO
 

                                                                                        NR. 425

                                                                                       DEL 20-07-2016

OGGETTO: Rimborso spese all'ASD Associazione Sportiva
Dilettantistica Porcari per sostituzione del circolatore termico .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.

Vista la richiesta di rimborso presentata dal Presidente dell’ASD Associazione Sportiva
Dilettantistica Porcari (prot. com. n. 4564 del 04/03/2016) di € 350,00 per le spese sostenute
per la sostituzione del circolatore termico c/o lo stadio comunale centrale.

Vista la fattura n. 4FT/2016 , agli atti d’ufficio, rilasciata dalla ditta asc di Yuri Modena di
Lucca P.I. 02375860463 di € 350,00 IVA Compresa relativa alla sostituzione del circolatore
per impianto termico c/o lo stadio comunale;

Visto che la convenzione con la suddetta associazione sportiva per la gestione dei campi
sportivi comunali prevede che le spese di manutenzione straordinaria competono
all’Amministrazione Comunale;

Ritenuta congrua la spesa sostenuta dall’ASD Porcari per la sostituzione del circolatore
termico;

Considerato che la sostituzione del circolatore termico è localizzabile tra le spese di
manutenzione straordinaria;

Visto vigente Regolamento per l’esecuzione delle forniture e dei Servizi in economia,
approvato con delibera di CC n. 4 del 20/02/2012;
Vista la legge 127/97
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Regolamento per l’acquisizione dei beni e servizi in economia;
Visto il Decreto Sindacale di nomina a Responsabile del Servizio LL.PP. n. 11/2016;
Visti gli artt. 191, comma 3 e 107 del Dlgs 267/2000;
Ritenuta la propria competenza ex art 107 del T.U. n. 267 del 18/08/00;



DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 350,00 Capitolo 64901 / 0 RIMBORSO SPESE X LAVORI
STRAORDINARI AI CAMPI SPORTIVI EFFETTUATI DIRETTAMENTE DALLA
SOCIETA' SPORTIVA IN LUOGO DELL' A.C.del bilancio c.e. per il rimborso della spesa
sostenuta dal presidente dell’ASD Associazione Sportiva Dilettantistica Porcari (v.
richiesta e documentazione di spesa - prot. com. n. 4564 del 04/03/2016) per la sostituzione del
circolatore termico c/o lo stadio comunale centrale.(codice bilancio 06.01-1.04.03.99.999)

2) Disporre che sarà effettuata la dovuta pubblicazione nell’apposito spazio, del sito
internet del Comune, “art. 37 D.Lgs. 33/2013 Amministrazione Trasparente”.

3) Disporre che il rimborso avvenga, mediante successivo atto di liquidazione con le modalità
previste dal regolamento comunale di contabilità.

Il Responsabile di Servizio
(Ing. Fulvio D'Angelo)


